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LUBIANKOW - CENY ZEROWE

OBMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem
1 ROBOTY ROZBIORKOW
1/KNR 4-01 Rozebranie obrébek blacharskich muréw ogniowych, okapoéw, kotnierzy, gzym- |mz2
d.1/0535-08 séw itp. z blachy nie nadajgcej sie do uzytku
- podokienniki
(2.40*12+1.5076)*0.25 m?2 9.450
- obrébka ogniomuru
(22.18*2%1.364)*0.60 m?2 36.304
RAZEM 45.754
2|KNR 4-01 Uzupetnienie tynkéw zewnetrznych zwyklych kat. 11l o podtozach z cegty, pus- |m?2
d.1/0726-01 takéw ceramicznych, gazo-i pianobetonéw ( do 1 m2 w 1 miejscu )
poz.6*5% m?2 23.572
RAZEM 23.572
3|KNR 4-01 Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odlegto$¢ |m3
d.1/0108-09 10 km
0108-10
poz.1*0.005 m3 0.229
poz.2*0.015 m3 0.354
RAZEM 0.583
2 DOCIEPLENIE SCIANY STYROPIANEM 12CM
4/KNR AT-22 |Przygotowanie podtoza pod wykonanie oktadzin $ciennych - oczyszczenie i m2
d.2|/0101-01 zmycie podtoza
analogia
p0z.6+p0z.8 m?2 493.339
RAZEM 493.339
5|NNRNKB (z.VIl) Gruntowanie podtozy preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI m2
d.2|202 1134-02 |GRUNT" - powierzchnie pionowe
poz.6+p0z.8 m2 493.339
RAZEM 493.339
6|NNRNKB (z.VII) docieplenie $cian zewn. budynkéw "ATLAS STOPTER" z przyklejeniem |m2
d.2|202 2608-01 |styropianu i jednej warstwy siatki na $cianach petnych i z otworami o pow. be-
tonowej, otynkowanej, z mozaiki szklanej - TYNK SILIKATOWO-SILIKONOWY
- sala gimnastyczna
((2.08+3.90+0.56+0.12+0.12)+(3.29+0.12+0.12))*26.98 m?2 278.164
(14.99%((9.69+6.60)/2)+7.19*((6.60+3.96)/2))*2-(10.11+0.37*2)*((7.50+6.98)/2) |m2 241.560
- okna
-2.40*1.20*12-1.50%1.50%4-1.50*0.90*2 m2 -46.260
- drzwi
-0.90"2.25 m?2 -2.025
RAZEM 471.439
7/NNRNKB (z.VII) docieplenie $cian zewnetrznych budynkdw - mocowanie ptyt styropiano- |szt
d.2|202 2613-01 |wych przy uzyciu tgcznikow mechanicznych
poz.6*4 szt 1885.756
RAZEM 1885.756
8|NNRNKB (z.VIl) docieplenie scian zewn. budynkéw "ATLAS STOPTER" - oscieza - sty- |m2
d.2|202 2608-06 |ropian z jedng warstwg siatki - TYNK SILIKATOWO-SILIKONOWY
0 m?2 0.000
- okna
((2.40+1.20*2)*12+(1.50+1.50*2)*4+(1.50+0.90*2)*2)*0.25 m2 20.550
- drzwi
(0.90+2.25*2)*0.25 m?2 1.350
RAZEM 21.900
9|NNRNKB (z.VII) docieplenie $cian zewn. budynkéw "ATLAS STOPTER" - ochrona naroz-|m
d.2|202 2608-08 |nikow wypuktych na styropianie z dod. wzmocnieniem jedng warstwa siatki
- narozniki budynku
(2.08+3.90+0.56+0.12+0.12)*2+(3.29+0.12+0.12)*2 m 20.620
- okna
(2.40+1.20*2)*12+(1.50+1.50*2)*4+(1.50+0.90*2)*2 m 82.200
- drzwi
0.90+2.25*2 m 5.400
RAZEM 108.220
10/KNR 2-02 Obrdébki przy szerokosci w rozwinieciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej m?2
d.2|/0506-02
- podokienniki
(2.40"12+1.5076)*0.40 m2 15.120
- obrébka ogniomuru
(22.1872%1.364)*0.75 m?2 45.380
RAZEM 60.500
11|KNR 4-01 Rozebranie rur spustowych z blachy nadajacej sie do uzytku m
d.2|0535-05
(2.08+3.90+0.56+0.12+0.12)*3+(3.29+0.12+0.12)*3 m 30.930
RAZEM 30.930
12/KNR 2-02 Rury spustowe okragte o $r. 12 cm z blachy ocynkowanej - PRZELOZENIE IS- |m
d.2|0510-03 TNIEJACYCH RUR SPUSTOWYCH
analogia
poz.11 m 30.930
RAZEM 30.930

Norma PRO Wersja 4.42 Nr seryjny: 30932 Uzytkownik: PHIN Inwestycje Sp. z 0.0.




LUBIANKOW - CENY ZEROWE

OBMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia j-m. Poszcz Razem
13|/KNR 2-02 Rusztowania zewnetrzne rurowe o wysokosci 7.5 m - ekstrapolacja m2
d.2(1604-01/02
- sala gimnastyczna
((2.08+3.90+0.56+0.12+0.12)+(3.29+0.12+0.12))*26.98 m?2 278.164
(14.99%((9.69+6.60)/2)+7.19*((6.60+3.96)/2))*2-(10.11+0.37*2)*((7.50+6.98)/2) |m?2 241.560
RAZEM 519.724
14/KNR 2-02 Czas pracy rusztowan grupy 1
d.2|r.16 (poz.:1,4,5,6,8,9,10,11,12)
2.52.5.15

Norma PRO Wersja 4.42 Nr seryjny: 30932 Uzytkownik: PHIN Inwestycje Sp. z 0.0.



LUBIANKOW - CENY ZEROWE

Norma PRO Wersja 4.42 Nr seryjny: 30932 Uzytkownik: PHIN Inwestycje Sp. z 0.0.

Lp. | Podstawa Opis jm | Naktady | Koszt R M S
jedn.
1 ROBOTY ROZBIORKOW
1/KNR 4-01 Rozebranie obrébek blacharskich muréw m2
d.1/0535-08 ogniowych, okapéw, kotnierzy, gzymsow itp. z
blachy nie nadajacej sie do uzytku
obmiar =
- podokienniki
(2.40*12+1.50"6)*0.25 9.450
- obrébka ogniomuru
(22.18*2%1.364)*0.60 36.304
RAZEM 45.754 m2
-R--
1* robocizna r-g 13.7262| 0.00000 0.00
0.3r-g/m2
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami: 0.00000
Cena jednostkowa: 0.00 0.00000 0.00000 0.00000
2|KNR 4-01 Uzupetnienie tynkow zewnetrznych zwyktych m2
d.1/0726-01 kat. Ill o podfozach z cegty, pustakow cera-
micznych, gazo-i pianobetonéw (do 1 m2 w 1
miejscu )
obmiar = po0z.6*5% = 23.572 m2
-R--
1* robocizna r-g 34.6508| 0.00000 0.00
1.47r-g/m2
- M --
2 cement portlandzki z dodatkami 25 t 0.0990| 0.00000 0.00
0.0042t/m2
3 Ciasto wapienne m3 0.1037| 0.00000 0.00
0.0044m3/m2
4 piasek do zapraw m3 0.5398| 0.00000 0.00
0.0229m3/m2
5* woda z rurociggu m3 0.1249| 0.00000 0.00
0.0053m3/m2
6" materiaty pomocnicze % 1.5000| 0.00000 0.00
1.5%(od M)
-8 -
7" wyciag jednomasztowy z napedem elekirycz- | m-g 0.7072| 0.00000 0.00
nym 0,5t
0.03m-g/m2
8* betoniarka wolnospadowa elektryczna m-g 0.9429| 0.00000 0.00
0.04m-g/m2
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami: 0.00000
Cena jednostkowa: 0.00 0.00000 0.00000 0.00000
3|KNR 4-01 Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- | m3
d.1/0108-09 dami skrzyniowymi na odlegto$¢ 10 km
0108-10 obmiar =
poz.1*0.005 0.229
poz.2*0.015 0.354
RAZEM 0.583 m3
-R--
1* robocizna r-g 0.8104| 0.00000 0.00
1.39r-g/m3
-8 -
2" samochdéd skrzyniowy do 5 t m-g 0.5247| 0.00000 0.00
0.72+9*0.02=0.9m-g/m3
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami: 0.00000
Cena jednostkowa: 0.00 0.00000 0.00000 0.00000
-4 -




LUBIANKOW - CENY ZEROWE PODSUMOWANIE

ROBOTY ROZBIORKOW

RAZEM Robocizna Materialy Sprzet

RAZEM

Koszty posrednie [Kp] 66.2% od (R+S)

RAZEM

Zysk [Z] 11% od (R+S+Kp(R+S))

RAZEM

OGOLEM
Stownie: zero i 00/100 zt
-5-
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LUBIANKOW - CENY ZEROWE

Lp.

Podstawa

Opis

im

Naktady

Koszt
jedn.

DOCIEPLENIE SCIANY STYROPIANEM 12CM

N AN

1*

KNR AT-22
0101-01
analogia

Przygotowanie podtoza pod wykonanie okfa-
dzin Sciennych - oczyszczenie i zmycie podto-
za

obmiar = po0z.6+p0z.8 = 493.339 m2

-R--

robocizna
0.15r-g/m2

m2

r-g

74.0009

0.00000

0.00

Cena

Razem koszty bezp
Razem z narzutami:

jednostkowa:

osrednie:

0.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

¢,

d.2

1*

o

3

4

5

NNRNKB 202
1134-02

(z.VIl) Gruntowanie podtozy preparatami "CE-
RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po-
wierzchnie pionowe

obmiar = poz.6+p0z.8 = 493.339 m2

-R--
robocizna
0.08r-g/m2

M --

m2

r-g

preparat gruntujacy "ATLAS UNI GRUNT" dm3

0.22dm3/mz2
materiaty pomocnicze
1.5%(od M)

-8 -

wyciag
0.0002m-g/m2
Srodek transportowy
0.0003m-g/m2

Y%

m-g

m-g

39.4671

108.5346

1.5000

0.0987

0.1480

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cena

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

jednostkowa:

0.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

2]

d.2

1*

o

3
4*

5

6*

7*

NNRNKB 202
2608-01

(z.VII) docieplenie scian zewn. budynkdéw "AT-
LAS STOPTER" z przyklejeniem styropianu i
jednej warstwy siatki na $cianach petnych i z
otworami o pow. betonowej, otynkowanej, z
mozaiki szklanej - TYNK SILIKATOWO-SILI-
KONOWY

obmiar =

- sala gimnastyczna
((2.08+3.90+0.56+0.12+0.12)+(3.29+0.12+
0.12))*26.98 278.164
(14.99%((9.69+6.60)/2)+7.19%((6.60+3.96)/2))*2-
(10.11+0.37*2)*((7.50+6.98)/2) 241.560
- okna

-2.40*1.20*12-1.50*1.50*4-1.50*0.90*2 -
46.260

- drzwi

-0.90*2.25 -2.025
RAZEM 471.439 m2

-R--
robocizna
2.01r-g/m2

- M --

zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" -
sucha mieszanka

8.41kg/m2

ptyty styropianowe 12 cm
0.054*12/5=0.1296m3/m2

siatka z widkna szklanego St 17/1,1
1.14m2/mz2

wyprawa tynkarska SILIKATOWO-SILIKONO-
WA

3.1kg/m2

materiaty pomocnicze

1.5%(od M)

~-S -
zuraw okienny przenosny
0.03m-g/m2

Norma PRO Wersja 4.42 Nr seryjny: 30932 Uzytkownik: PHIN Inwestycje Sp. z 0.0.

m2

r-g

kg

m3
m2

kg

Y%

947.5924

3964.8020

61.0985
537.4405

1461.4609

1.5000

14.1432

0.00000

0.00000

0.00000
0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00




LUBIANKOW - CENY ZEROWE

Norma PRO Wersja 4.42 Nr seryjny: 30932 Uzytkownik: PHIN Inwestycje Sp. z 0.0.

Lp. | Podstawa Opis jm | Naktady | Koszt R M S
jedn.
8 Srodek transportowy m-g 9.4288| 0.00000 0.00
0.02m-g/m?2
9* agregat tynkarski 1.1-3 m3/h m-g 28.2863| 0.00000 0.00
0.06m-g/m?2
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami: 0.00000
Cena jednostkowa: 0.00 0.00000 0.00000 0.00000
7/NNRNKB 202 | (z.VIl) docieplenie $cian zewnetrznych budyn- | szt
d.2|2613-01 koéw - mocowanie ptyt styropianowych przy uzy-
ciu facznikébw mechanicznych
obmiar = poz.6*4 = 1885.756 szt
-R--
1* robocizna r-g 126.5342| 0.00000 0.00
0.0671r-g/szt
- M --
2" 0 dm3| 1942.3287| 0.00000 0.00
1.03dm3/szt
3 materiaty pomocnicze % 1.5000| 0.00000 0.00
1.5%(od M)
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami: 0.00000
Cena jednostkowa: 0.00 0.00000 0.00000 0.00000
8|NNRNKB 202 | (z.VII) docieplenie $cian zewn. budynkéw "AT- | m2
d.2/2608-06 LAS STOPTER" - o$cieza - styropian z jedng
warstwg siatki - TYNK SILIKATOWO-SILIKO-
NOWY
obmiar =
0 0.000
- okna
((2.40+1.20*2)*12+(1.50+1.50*2)*4+(1.50+
0.90*2)*2)*0.25 20.550
- drzwi
(0.90+2.25*2)*0.25 1.350
RAZEM 21.900 m2
-R--
1* robocizna r-g 45.1140| 0.00000 0.00
2.06r-g/m2
- M --
2" zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" - kg 184.1790| 0.00000 0.00
sucha mieszanka
8.41kg/m2
3* ptyty styropianowe 5 cm m3 1.1826| 0.00000 0.00
0.054m3/m2
4* siatka z widkna szklanego St 17/1,1 m2 35.9160| 0.00000 0.00
1.64m2/m2
5* wyprawa tynkarska SILIKATOWO-SILIKONO- | kg 81.9060| 0.00000 0.00
WA
3.74kg/m2
6" materiaty pomocnicze % 1.5000| 0.00000 0.00
1.5%(od M)
-8 -
7" zuraw okienny przenosny m-g 0.6570| 0.00000 0.00
0.03m-g/m2
8 Srodek transportowy m-g 0.4380| 0.00000 0.00
0.02m-g/m?2
9* agregat tynkarski 1.1-3 m3/h m-g 1.3140| 0.00000 0.00
0.06m-g/m?2
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami: 0.00000
Cena jednostkowa: 0.00 0.00000 0.00000 0.00000
-7 -




LUBIANKOW - CENY ZEROWE

Lp.

Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

N ©

1*

o

3

4

5

6*

NNRNKB 202
2608-08

(z.VII) docieplenie scian zewn. budynkdéw "AT-
LAS STOPTER" - ochrona naroznikéw wypuk-
tych na styropianie z dod. wzmocnieniem jedng
warstwag siatki

obmiar =

- narozniki budynku
(2.08+3.90+0.56+0.12+0.12)*2+(3.29+0.12+
0.12)*2 20.620
- okna
(2.40+1.20*2)*12+(1.50+1.50*2)*4+(1.50+0.90*
2)*2 82.200
- drzwi

0.90+2.25*2 5.400
RAZEM 108.220 m

-R--
robocizna
0.3r-g/m

- M --

zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" -
sucha mieszanka

0.32kg/m

katownik réownoramienny z tworzywa sztuczne-
g0 25x25x3 mm

1.05m/m

materiaty pomocnicze

1.5%(od M)

~-S--
zuraw okienny przenosny
0.001m-g/m

Srodek transportowy

0.002m-g/m

r-g

kg

%

m-g

m-g

32.4660

34.6304

113.6310

1.5000

0.1082

0.2164

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cena

Razem koszty bezp
Razem z narzutami:

jednostkowa:

osrednie:

0.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

10
d.2

1*

o
3
4

5

6*

KNR 2-02
0506-02

Obrébki przy szerokosci w rozwinigciu ponad
25 cm z blachy ocynkowanej

obmiar =

- podokienniki

(2.40*12+1.50%6)*0.40 15.120
- obrébka ogniomuru

(22.18*2%1.364)*0.75 45.380
RAZEM 60.500 m2

-R--
robocizna
1.9437r-g/m2

- M --

blacha stalowa ocynkowana ptaska 0,50 mm
5.03kg/m2

spoiwo cynowo-otowiowe LC-60

0.029kg/m?2

zaprawa cementowa m. 80

0.001m3/mz2

materiaty pomocnicze

1.5%(od M)

~-S -
Srodek transportowy

0.0069m-g/m2

m2

r-g

kg
kg
m3

%

m-g

117.5939

304.3150

1.7545

0.0605

1.5000

0.4175

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cena

Razem koszty bezp
Razem z narzutami:

jednostkowa:

osrednie:

0.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

11
d.2

1*

KNR 4-01
0535-05

Rozebranie rur spustowych z blachy nadajace;j
sie do uzytku

obmiar = (2.08+3.90+0.56+0.12+0.12)*3+
(3.29+0.12+0.12)*3 = 30.930 m

-R--
robocizna

0.21r-g/m

r-g

6.4953

0.00000

0.00

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

Norma PRO Wersja 4.42 Nr seryjny: 30932 Uzytkownik: PHIN Inwestycje Sp. z 0.0.
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LUBIANKOW - CENY ZEROWE

Norma PRO Wersja 4.42 Nr seryjny: 30932 Uzytkownik: PHIN Inwestycje Sp. z 0.0.

Lp. | Podstawa Opis jm | Naktady | Koszt R M S
jedn.
Cena jednostkowa: 0.00 0.00000 0.00000 0.00000
12/KNR 2-02 Rury spustowe okragte o $r. 12 cm z blachy m
d.2|0510-03 ocynkowanej - PRZELOZENIE ISTNIEJA-
analogia CYCH RUR SPUSTOWYCH
obmiar =poz.11 =30.930 m
-R--
1* robocizna r-g 25.8296| 0.00000 0.00
0.8351r-g/m
- M --
2 uchwyty do rur spustowych ocynkowane szt. 10.2069| 0.00000 0.00
0.33szt./m
3 materiaty pomocnicze % 1.5000| 0.00000 0.00
1.5%(od M)
-8 -
4 Srodek transportowy m-g 0.0866| 0.00000 0.00
0.0028m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami: 0.00000
Cena jednostkowa: 0.00 0.00000 0.00000 0.00000
13|/KNR 2-02 Rusztowania zewnetrzne rurowe o wysokosci | m2
d.2|1604-01/02 |7.5 m - ekstrapolacja
obmiar =
- sala gimnastyczna
((2.08+3.90+0.56+0.12+0.12)+(3.29+0.12+
0.12))*26.98 278.164
(14.997%((9.69+6.60)/2)+7.19%((6.60+3.96)/2))*2-
(10.11+0.37*2)*((7.50+6.98)/2) 241.560
RAZEM 519.724 m2
-R--
1* robocizna r-g 276.9869| 0.00000 0.00
0.53295r-g/m2
- M-
2" Pt.rusztow.pomost.komunik.dtugie gr.38 mm m?2 7.0942| 0.00000 0.00
0.01365m2/m2
3* Pt.rusztow.pomost.komunik.dtugie gr.38 mm m2 0.2079| 0.00000 0.00
0.0004m?2/m2
4 Pt.rusztow.pomost.komunik.kroétkie gr.38mm m2 0.1039| 0.00000 0.00
0.0002m?2/m2
5* bale iglaste obrzynane gr. 50 mm Kl.1I m3 0.0182| 0.00000 0.00
0.000035m3/m2
6* deski iglaste obrzynane gr. 25 mm Kl.II m3 0.0936| 0.00000 0.00
0.00018m3/mz2
7" deski iglaste obrzynane gr.25 mm KL11I m3 0.0104| 0.00000 0.00
0.00002m3/m2
8* haki do muru kg 6.2367| 0.00000 0.00
0.012kg/m?2
9* drut stalowy okragty 3 mm kg 4.6775| 0.00000 0.00
0.009kg/m?2
10* materiaty pomocnicze % 1.5000| 0.00000 0.00
1.5%(od M)
-8 -
11* rusztowanie rurowe m-g 78.9980| 0.00000 0.00
0.152m-g/m?2
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami: 0.00000
Cena jednostkowa: 0.00 0.00000 0.00000 0.00000
14/KNR 2-02 Czas pracy rusztowan grupy 1
d.2|r.16 z.sz.5.15 |(poz.:1,4,5,6,8,9,10,11,12)
-8 -
1* rusztowanie m-g| 258.3900 0.00
1302.285353/(0.84*6)=258.3900m-g
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
-9-




LUBIANKOW - CENY ZEROWE

Stownie:

Stownie:

Stownie:

Stownie:

RAZEM

Koszty posrednie [Kp] 66.2% od (R+S)
RAZEM

Zysk [Z] 11% od (R+S+Kp(R+S))
RAZEM

zero i 00/100 zt

PODSUMOWANIE

DOCIEPLENIE SCIANY STYROPIANEM 12CM

RAZEM

Robocizna Materialy Sprzet

PODSUMOWANIE

RAZEM

Koszty posrednie [Kp] 66.2% od (R+S)
RAZEM

Zysk [Z] 11% od (R+S+Kp(R+S))
RAZEM

zero i 00/100 zt

OGOLEM

ROBOTY ROZBIORKOW

RAZEM

Robocizna Materialy Sprzet

PODSUMOWANIE

RAZEM

Koszty posrednie [Kp] 66.2% od (R+S)
RAZEM

Zysk [Z] 11% od (R+S+Kp(R+S))
RAZEM

zero i 00/100 zt

OGOLEM

DOCIEPLENIE SCIANY STYROPIANEM 12CM

RAZEM

Robocizna Materialy Sprzet

PODSUMOWANIE

RAZEM
Koszty posrednie [Kp] 66.2% od (R+S)
RAZEM
Zysk [Z] 11% od (R+S+Kp(R+S))
RAZEM
VAT [V] 23% od £(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S)))
RAZEM

zero i 00/100 zt

-10 -

Norma PRO Wersja 4.42 Nr seryjny: 30932 Uzytkownik: PHIN Inwestycje Sp. z 0.0.

OGOLEM

CALY KOSZTORYS

RAZEM

Robocizna Materialy Sprzet

OGOLEM




